UBND TỈNH LONG AN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:              /SGDĐT-GDTrH
V/v giới thiệu địa điểm mới

phục vụ chương trình ngoại khóa,
kỹ năng sống cho học sinh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Long An,  ngày            tháng  10 năm 2022

Kính gửi:
                          - Trưởng Phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố;
                          - Hiệu trưởng các trường phổ thông trực thuộc Sở;
                          - Giám đốc Trung tâm GDTX&KTTH;
                          - Công ty TNHH PTGD - ĐTTM - Giải trí Du lịch RIO M&T Việt
                           Nam.

Theo Công văn số 88/22/CV-RIO ngày 19/9/2022 của Công ty TNHH
PTGD - ĐTTM - Giải trí Du lịch RIO M&T Việt Nam về việc giới thiệu địa điểm
mới phục vụ chương trình tiết học ngoài nhà trường, kỹ năng sống và chương trình
ngoại khóa cho năm học, Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến Thủ trưởng các
đơn vị nội dung cụ thể như sau:

Thủ trưởng các đơn vị, trường học tham khảo Chương trình - Hoạt động
Khu sinh thái RIO và Khu công viên nước RIO. Đơn vị nào có nhu cầu, liên hệ với
Công ty TNHH PTGD - ĐTTM - Giải trí Du lịch RIO M&T Việt Nam qua hotline
nêu trong Chương trình - Hoạt động (file đính kèm).

Nhận được văn bản này, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng các
đơn vị xem xét và triển khai theo nhu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, GDTrH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Thái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-06T14:16:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quang Thái<thainq@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-10-07T07:22:25+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-10-07T07:22:25+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-10-07T07:22:26+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!